

Gücümüzü Enerjimizden Alıyoruz

Doğalgaz, Elektrik, İnşaat ve Enerji sektörlerinde bulunduğumuz  
her proje ile dünyaya değer kazandırıyoruz.

## İletişim



0850 511 1900



info@elgaz.com



Rüzgarlı Bahçe Mahallesi,  
Şehit Yüzbaşı Sinan Eroğlu  
Caddesi K Binası No 3  
Kavacık, 34805

## Hakkımızda

# ŞİRKET PROFİLİ

AKRO Grup bünyesinde 2015 yılında faaliyetlerine başlayan ELGAZ Elektrik ve Doğalgaz Teknik Hizmetler A.Ş., doğal gaz, elektrik, inşaat ve enerji şirketlerinin yapım, taahhüt, projelendirme, tedarik işlerinin yürütülmesini üstlenmektedir.

ELGAZ Elektrik ve Doğalgaz Teknik Hizmetler A.Ş., Doğalgaz, Elektrik, İnşaat ve Enerji sektöründe faaliyet gösteren şirketlere, Enerji Bakanlığı, EPDK, TEDAŞ ve BOTAŞ vb. yönetmelik ve şartname gerekliliklerine göre taahhütlerinin yerine getirilmesi konusunda tecrübeli ve güçlü yapısıyla hizmet vermektedir.

AKRO Grup bünyesinde köklü deneyimi ve kurumsal değerleriyle faaliyetlerini sürdüren ELGAZ Elektrik ve Doğalgaz Teknik Hizmetler A.Ş., nitelikli insan kaynakları, kaynak ve tedarik çeşitliliği, yenilikçi çözümleri ve güçlü finansal yapısıyla enerji sektörünün güvenilir bir çözüm ortağıdır.

## Vizyon, Misyon ve Değerlerimiz

### Vizyonumuz;

Doğalgaz, Elektrik, İnşaat ve Enerji sektöründe; uluslararası standartlarda, yenilikçi, sürdürülebilirlik ve güvenilirlik ilkelerine bağlı olarak paydaşlarına fark yaratan hizmetler sunmaktır.

### Misyonumuz;

Geleceği birlikte şekillendirdiğimiz sektörlerde, bulunduğumuz her proje ile yaşadığımız dünyaya değer kazandırmaktır.

### Değerlerimiz;

Katma değer yaratma, saygı, güven ve sorumluluk bilinciyle, insana, çevreye ve doğaya pozitif bakış açımızı kaybetmeden güçlü bir gelecek kurmak için üretmek ve hizmet sağlamak.

## Faaliyet Alanlarımız

# HİZMETLERİMİZ

ELGAZ Elektrik ve Doğalgaz Teknik Hizmetler A.Ş.'nin faaliyet çerçevesi, elektrik, doğal gaz ve enerji sektörlerindeki şirketlerin yapım, mühendislik-proje, taahhüt, tedarik, bina yapım ve tadilat işlerinin üstlenilmesi ve üstlendiği projelerin geliştirme sürecinden, sahada uygulanma sürecine kadar kaliteden ve verimlilikten ödün vermeden gerçekleştirmektir.

Doğalgaz, Elektrik, İnşaat ve Enerji sektöründe faaliyet gösteren müşterilerimize sağladığımız hizmetlerle, faaliyetlerimizi sürdürdüğümüz her alanda ve bölgede güvenilir ve kusursuz çözümler sunuyoruz.





## Dođal Gaz Dađıtım Taahhüt İřleri

### Dađıtım İnřaatı İřleri

Dođal gaz dađıtım sektöründe, řehir ii dođal gaz dađıtım hatları inřaatı ile konut ve iř yerlerine dođal gaz bađlantılarının yapım iřlerinin sađlanması.

### Bina ve Tadilat İřleri

Hizmet binası ve tadilat iřleri yapımı



## İnřaat Taahhüt İřleri

Sektörlerde bina ve tadilat iřleri ile ilgili taahhüt hizmetleri verilmesi.

## Referanslarımız İŞ ORTAKLARIMIZ



ELGAZ Elektrik ve Doğalgaz Teknik Hizmetler A.Ş. uluslararası ölçekte standartları tüm yönetim süreçlerine uygulamayı hedeflemektedir.



### Tamamlanan Projeler

Çoruhgaz, Karadenizgaz, Fındıkgaz, Tamdaş, Sıdaş, Malatyagaz, Elazığgaz, Doğalgaz Dağıtım 2021 Yılı Yapım ve Montaj İnşaatı İş

### Devam Eden Projeler

Çoruhgaz, Karadenizgaz, Fındıkgaz, Tamdaş, Sıdaş, Malatyagaz, Elazığgaz, Urfagaz Doğalgaz Dağıtım 2022 Yılı Yapım ve Montaj İnşaatı İş